PN7726  Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev. 2.0 1/13
集成驱动及四个开关管的无线充电发射端功率芯片
概述
PN7726是一款用于无线充电的智能功率芯片。
该芯片集成了驱动及四颗高效功率级场效应管，
内置自举高压PMOS，内置5V/50mA LDO，具有
自适应死区功能。该芯片还集成了欠压保护、过

VDD
GND
订购代码 封装
PN7726QF-A1 QFN2×2-16L
PN7726QFC-R1 QFN3×3
PN7726SPC-R1 SOP8-PP
典型电路
PN7726
OUT1
VCC
BS1
OUT2
BS2
VDD
VDD
PWM2
Cin
C2
PWM1
C1
GND C3
MCU
PGND
备注:SOP8-PP 封装方案的 PGND 与 GND 通过内部打线短接
PN7726  Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev. 2.0 2/13
管脚定义
QFN2×2-16L
管脚名 管脚标号 管脚功能描述
OUT1 1、17
开关节点1，连接高侧功率管的源和低侧功率管的漏；
17脚可浮置。
BS1 2 高侧功率管1的栅极驱动的电源
VDD 3、9、10、19 芯片电源
GND 4 芯片逻辑地，应用时可与PGND短接
PWM1 5
逻辑输入信号1
PWM1=L，OUT1下拉到低电位；PWM1=H，OUT1上拉到高电位
PWM2 6
逻辑输入信号2
PWM2=L，OUT2下拉到低电位；PWM2=H，OUT2上拉到高电位
VCC 7 芯片内部LDO，输出为5V（限流50mA，可为外部器件供电）
NC 8 NC
BS2 11 高侧功率管2的栅极驱动的电源
OUT2 12、18
开关节点2，连接高侧功率管的源和低侧功率管的漏；
18脚可浮置。
PGND 13、14、15、16 功率地，全桥电路的地
QFN3×3
管脚名 管脚标号 管脚功能描述
OUT1 1、18
开关节点1，连接高侧功率管的源和低侧功率管的漏；
18脚可浮置。
BS1 2 高侧功率管1的栅极驱动的电源
VDD 3、9、10、20 芯片电源
GND 4 芯片逻辑地，应用时可与PGND短接
PWM1 5
逻辑输入信号1
PWM1=L，OUT1下拉到低电位；PWM1=H，OUT1上拉到高电位
PWM2 6
逻辑输入信号2
PWM2=L，OUT2下拉到低电位；PWM2=H，OUT2上拉到高电位
VCC 7 芯片内部LDO，输出为5V（限流50mA，可为外部器件供电）
NC 8 NC
BS2 11 高侧功率管2的栅极驱动的电源
OUT2 12、19
开关节点2，连接高侧功率管的源和低侧功率管的漏；
19脚可浮置。
PGND 13、14、15、16、17 功率地，全桥电路的地
PN7726  Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev. 2.0 3/13
SOP8-PP